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Denne produktinformasjonen er en forenkling av vilkår. Se forsikringsavtalen - forsikringsbevis og vilkår - for fullstendig oversikt over

hva som dekkes og hvilke begrensinger som gjelder. Fullstendige vilkår ligger på klp.no.

Hva forsikringen omfatter

Forsikringen omfatter Ansvarsforsikring som er lovpålagt. Ulykkesdekning for fører og rettshjelp er inkludert under

ansvarsforsikringen. I tillegg kan du velge dekning for brann/tyveri. Hva som dekkes blir beskrevet nedenfor.

Hva dekker forsikringen?

Ansvar

Erstatningsansvar i henhold til Bilansvarsloven

Ulykke - for fører

Rettshjelp - juridisk bistand ved tvist

Brann og tyveri

Alt under ansvar

Brann

Tyveri

Hva dekker forsikringen ikke?

Skader ved bruk i næringsvirksomhet eller

utleie

Skader på eget kjøretøy

Skader som oppstår dersom du som eier, eller

annen person har kjørt motorvognen påvirket

av berusende eller bedøvende middel

Hvor gjelder forsikringen?

Forsikringen gjelder i Norge.

Hvilke forpliktelser har jeg?

I forsikringsbeviset står det informasjon om elsparkesykkel/små elektriske kjøretøy som er forsikret. Hvis det skjer

endringer, eller det ikke er korrekt, må du melde fra til oss om det.

Det står også hva du selv må gjøre for å unngå eller begrense skader - sikkerhetsforskrifter.

Ved skade skal du med en gang melde fra til KLP Skadeforsikring, senest innen et år.

Er det spesielle begrensninger?

Det er utvist grov uaktsomhet/forsett

Sikkerhetsforskrifter som ikke overholdes

Endring av risiko som ikke er meldt oss, og

som påvirker forsikringsforholdet (som f.eks.

effektjustering som avviker fra fabrikantens

utførelse, kjøretøyet blir brukt i næring eller

leies ut)

Elsparkesykkel/Små elektriske kjøretøy

Dokument med informasjon om forsikringsproduktet

Selskap: KLP Skadeforsikring

http://www.klp.no
http://www.klp.no


Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder normalt i ett år fra den dagen det er avtalt at den skal gjelde fra. Deretter blir forsikringen

automatisk fornyet for ett år av gangen

Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Dersom forsikringen ikke skal fornyes automatisk, må du gi KLP beskjed innen avtaleperioden utløper.

Du kan si opp forsikringen i avtaleperioden dersom behovet for forsikring er borte, eller forsikringen skal flyttes til annet

selskap. Ved flytting er oppsigelsesfristen 1 måned.

Når og hvordan skal jeg betale?

Du velger selv hvilken betalingsform du ønsker (AvtaleGiro, eFaktura, giro). Betalingsvarsel med betalingsfrist for

forsikringen blir sendt sammen med forsikringsavtalen.
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